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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS RUNGGALDIER D. ITA STRECKENNAME PRA DI TORI
SCHIEDRICHTER PONATO M. ITA START 2050 m
ZIEL 1770 m
RENNLEITER RANIGLER W. ITA HOEHENDIFFERENZ 280 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 9272/10/09
9272/10/09
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER GUADAGNINI A. ITA STILETTO S. ITA
VORLAUFER - A - M. MANKINEN FIN - A - M. MANKINEN FIN
- B - A. ABFALTERER ITA - B - AL ABFALTERER ITA
- C - M. PIRCHER ITA - C - M. PIRCHER ITA
ANZAHL DER TORE 37 35 36 34
STARTZEIT 9.15 11.45
WETTER: heiter SCHNEE:neuschnee TEMPERATUR S: -5°C Z: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.31 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MASCHILE - HERREN
1 1 180817 SJOBERG Marlon 1997 FIN (FIN  FINLAND ) 51.64 55.00 1'46.64 0.00
2 15 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP (SPA SPAGNA ) 53.12 53.55 1'46.67 0.28
3 12 6292410 HELL Damian 1997 ITA ( GS FIAMME OR ) 52.07 54.68 1'46.75 1.01
4 32 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA ( GS FIAMME OR ) 53.08 53.75 1'46.83 1.75
5 31 6293200 NARDI Tommaso 1999 ITA ( GS FIAMME OR ) 52.95 53.97 1'46.92 2.57
6 41 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA ( CS ESERCITO ) 53.25 53.69 1'46.94 2.76
7 20 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 52.80 54.17 1'46.97 3.03
8 26 6292633 SCURI Alessandro 1997 ITA (AC IAT MADESIMO ) 53.05 54.05 1'47.10 4.23
9 6 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA ( GS FIAMMEGIA ) 52.55 54.66 1'47.21 5.24
10 3 6293279 BARUFFALDI Davide 1999 ITA (AC LECCO ) 52.25 54.99 1'47.24 5.51
1 9 6293312 HOFER Damian 1999 ITA ( GS FIAMMEGIA ) 52.55 54.72 1'47.27 5.79
12 17 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA (AOC SESTRIERE ) 52.73 54.59 1'47.32 6.25
13 5 6292478 ANDREIS Sebastiano 1997 ITA (AOC SANSICARIO C ) 52.54 54.79 1'47.33 6.34
14 28 6293177 FILIPPI Davide 1999 ITA ( GS FIAMME OR ) 52.52 54.87 1'47.39 6.89
15 11 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA ( CS CARABINIE ) 52.82 54.62 1'47 .44 7.35
16 89 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA (AA LADINIA ALTA ) 52.83 54.62 1'47 .45 7.44
17 16 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 53.30 54.26 1'47.56 8.45
13 6292895 CANCLINI Fabiano 1998 ITA (AC BORMIO ) 52.48 55.08 1'47 .56 8.45
19 8 6292448 PADELLO Paolo 1997 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 52.41 55.18 1'47.59 8.73
20 4 492192 ORTEGA Albert 1998 ESP (SPA SPAGNA ) 52.38 55.24 1'47.62 9.01
21 38 6292795 PRADAL Matteo 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 53.37 54.34 1'47.71 9.83
22 80 6293773 BENDOTTI Matteo 2001 ITA (AC RADICI GROUP ) 53.60 54.13 1'47.73 10.02
23 64 6293411 GALLINA Simone 2000 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 53.57 54.31 1'47.88 11.40
24 10 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 52.19 55.92 1'48.11 13.51
25 58 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA (AA ASD KRONPLAT ) 53.61 54.52 1'48.13 13.69
2 110409 HORWITZ Kai 1998 CHI (CHI CHILE ) 52.63 55.50 1'48.13 13.69
27 27 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO ) 52.55 56.10 1'48.65 18.47
28 24 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA (AOC BARDONECCHIA ) 53.67 55.43 1'49.10 22.61
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STA
NR

19
99
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126
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33
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61
79
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84
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113
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CODE
NR

6292776
6293885
6292697
6293115
6293909
6292868
6293327
6292803
6293857
6293183
6292397
6292844
6293219
492181

6292790
6293302
561394

512367

6293123
6293550
492168

6292837
6293753
6292938
6292843
6292953
6293480
6293830
6292978
6293814
6293831
6293128
6293240
512223

502401

6292929
6292777
6293609
512465

6293520
6293396
6293419
6293447
6293225
6293776
6293198
512382

6300168
512435

6293570
6292786
6293497
6293577
6293601
6300407
6301006
6293245
6300641
6293582
6293879
6293230
6293246

110383

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

GENTILLI Francesco
DAMANTI Davide
ROGEN Alex

DE ZAN Diego
BATTISTI Alberto
PFEIFER Manuel

1998
2001
1997
1999
2001
1998

MAIRVONGRASSPEINTEN Andreal999

GALDIOLO Francesco
TALACCI Simon
PELLISSIER Nicholas
FONTANAZZI Alessio
AICHNER Franz
POLIG Benjamin
LINACISORO Ibai
KNOLLSEISEN Tobias
CORDONE Stefano
ZIROVNIK Zak
HERGER Bjoern
TALACCI Martin
RIZzI Martino

VIOU Gonzalo

VAN LOON Patrick
SCUSSEL Federico
TEDDE Michael
OBERHAUSER Martin
NARDELLI Martin

DA PRADA Simone
FRANZONI Alessandro
POLIG Fabian

DE MICHIEL Federico
FRANZONI Giovanni
MADDII Andrea
RESINELLI Luca
BARANDUN Lucien
PLATTER Jonas
VALLORY Federico
DATI Matteo
GRAMM Lukas
MOSER Andri
MORETTI Nicola
LUNGER Aron
CASAGRANDE Tommaso
PIZZATO Matteo
POZZI Alessandro
PIZIO Alessandro
PERATHONER Pauli
BLOM Morris
TAKAHARA Yuki
AMSTUTZ Matteo
HALLER Simon
ZAMPOLINI Andrea
BERNARDI Mattia
AUSSERHOFER Michael
KROELL Raphael
KATO Hajime
TAKADA Shunnosuke
CARLINI Tommaso
TAKADA Seitaro
RUNGGER Klemens
DA RIN Alessandro
DA RIN Matteo
ZANGHI Niccolo'

NICHT AM START 1.

VON APPEN Sven
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1998
2001
1999
1997
1998
1999
1997
1998
1999
1999
1999
1999
2000
1997
1998
2001
1998
1998
1998
2000
2001
1998
2001
2001
1999
1999
1997
2000
1998
1998
2000
2001
2000
2000
2000
2000
1999
2001
1999
2000
1997
2000
2000
1998
2000
2000
2000
1998
2001
1999
1999
2000
2001
1999
1999

LAUF

1997

ITA (AOC
ITA (CAT
ITA (AA
sul (S
ITA (A
ITA (A
ITA (VI
ITA (VI
ITA (A
ITA (A
ITA (A
Sul (
JPN

Sul (sul
ITA (

ITA (
ITA (
ITA (
ITA (
JPN (
JPN (
ITA (

SC DRUSCIE'
EQUIPE LIMON
ASV TZ JOCHT
MONTE LUSSAR
ASE CATINACC
GARDENA RAIF
ASD KRONPLAT
WONDER SKiI
SPORTINGLIVI
AOSTA

GS FIAMME OR
TZ SCHLERNGB
RG WIPPTAL A
SPAGNA

ASD KRONPLAT
EQUIPE LIMON
SLOVENIA
SVIZZERA
SPORTINGLIVI
SPORT CAMPIG
SPAGNA

GS FIAMME OR
SKICOLLEGE V
CS ESERCITO
TZ SCHLERNGB
TEAM NARDELL
BORMIO
SKICOLLEGE V
RG WIPPTAL A
US VAL PADOL
SKICOLLEGE V
TRACCE BIANC
REIT SKI TEA
SVIZZERA
SVEZIA

SAUZE D'OULX
2000 SKI CLU
TZ SCHLERNGB
SVIZZERA

VAL PALOT
ASV WELSCHNO
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE'
REIT SKI TEA
RADICI GROUP
GARDENA RAIF
SVIZZERA
JAPAN
SVIZZERA
RIFFIAN KUEN
MONTENUDA
TUTTO BIANCO
RG WIPPTAL A
ASC SCHENNA
JAPAN

JAPAN

GSA GROLE
JAPAN

GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

CHILE

ZEIT
1.LAUF

53.73
53.82
53.45
53.63
54.44
53.96
53.75
53.85
54.03
53.87
54.25
53.77
54.43
54.11
54.08
54.34
54.15
54.51
54.14
54.42
54.05
54.47
54.59
54.19
54.29
54.49
54.84
54.48
54.71
54.52
54.55
54.55
54.28
54.47
54.87
55.17
54.99
54.93
55.38
55.00
54.22
55.51
55.08
54.89
55.13
55.64
55.76
55.37
55.84
56.07
56.30
56.82
56.61
56.42
57.66
58.91
59.20
58.75
1'00.82
1'00.91
1'01.24
1'01.23

ZEIT
2.LAUF

55.56
55.64
56.05
55.88
55.13
55.70
55.93
55.84
56.16
56.32
56.01
56.57
56.07
56.44
56.48
56.29
56.51
56.18
56.55
56.33
56.78
56.37
56.34
56.78
56.72
56.57
56.23
56.62
56.56
56.87
56.94
57.10
57.40
57.23
57.14
56.85
57.18
57.45
57.09
57.53
58.42
57.20
57.68
57.95
57.83
57.68
57.71
58.83
58.45
58.23
58.45
58.31
58.62
59.00
59.46
58.65
1'00.72
1'01.92
1'01.01
1'03.20
1'03.64
1'04.20

END
ZEIT

1'49.29
1'49.46
1'49.50
1'49.51
1'49.57
1'49.66
1'49.68
1'49.69
1'50.19
1'50.19
1'50.26
1'50.34
1'50.50
1'50.55
1'50.56
1'50.63
1'50.66
1'50.69
1'50.69
1'50.75
1'50.83
1'50.84
1'50.93
1'50.97
1'561.01
1'51.06
1'51.07
1'51.10
1'61.27
1'51.39
1'51.49
1'51.65
1'51.68
1'561.70
1'562.01
1'62.02
1'62.17
1'562.38
1'52.47
1'562.53
1'52.64
1'62.71
1'62.76
1'52.84
1'562.96
1'63.32
1'63.47
1'54.20
1'54.29
1'54.30
1'54.75
1'65.13
1'65.23
1'65.42
1'567.12
1'567.56
1'69.92
2'00.67
2'01.83
2'04.11
2'04.88
2'05.43

F= 980
RENN
PUNKTE

24.35
25.92
26.28
26.37
26.93
27.75
27.94
28.03
32.62
32.62
33.27
34.00
35.47
35.93
36.02
36.67
36.94
37.22
37.22
37.77
38.51
38.60
39.42
39.79
40.16
40.62
40.71
40.99
42.55
43.65
44.57
46.04
46.32
46.50
49.35
49.44
50.82
52.75
53.58
54.13
55.14
55.78
56.24
56.98
58.08
61.39
62.77
69.47
70.30
70.39
74.53
78.02
78.94
80.69
96.31
100.35
122.04
128.93
139.59
160.55
167.62
172.68
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F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 18

21 180808 HANDOLIN Juho 1997 FIN (FIN  FINLAND )
29 6293212 CANCLINI Tommaso 1999 ITA (AC  BORMIO )
34 6292676 BICOCCHI Matteo 1997 ITA (FVG 70 )
37 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T )
49 6293216 |OZZELLI Davide 1999 ITA (CAE RIOLUNATO )
55 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA (VE SKICOLLEGE V )
59 6293104 LUPOTTO Edoardo 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD )
60 6292799 SALVATONI Matteo 1998 ITA (AC  RADICI GROUP )
69 6293285 STAFFLER Juri 1999 ITA (AA  SC MERAN )
73 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN US PRIMIERO )
76 6292626 RODIGARI Nicolo' 1997 ITA (AC  SPORTINGLIVI )
85 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA (CAE SCHIA M CAIO )
103 6293397 CASALINO Gabriele 2000 ITA (AOC CLAVIERE )
105 6293564 KNEISSL Noah 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN )
107 6292943 SALVI Mauro 1998 ITA (AC  BRIXIA SCI )
109 6293863 PISANESCHI Niccolo' 2001 ITA (CAT DOGANACCIA )
115 6293220 STAMPFL Niklas 1999 ITA (AA ASV TZ JOCHT )
125 221391 COWAN Kyle 1999 GBR (GBR GBR )

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0

NICHT AM START 2. LAUF 3

86 6293521 BENETTON Luca 2000 ITA (AC VAL PALOT )
88 6532382 WOOLSON lan 1999 USA (USA USA )
104 320469 KANG Myoung-Gyu 2000 KOR (KOR KOREA )

NICHT IM ZIEL 2. LAUF 14

14 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKiI )
36 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS )
56 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD )
57 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA (AC  SPORTINGLIVI )
62 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA  ASV VIGILJOC )
67 6292577 LEREDE Andrea 1997 ITA (VA CHAMOLE' SKI )
68 492201 PARELLADA Enric 1998 ESP (SPA SPAGNA )
74 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA (AC  BORMIO )
92 6293095 KIEM Lukas 1999 ITA (AA  TZ VINSCHGAU )
98 6293395 PALMA Marc 2000 ITA (AA  ASV WELSCHNO )
112 6300640 KAWATO Hiroki 1999 JPN (UNP JAPAN )
114 6293527 TATZ Marc 2000 ITA (AA  ASV WELSCHNO )
117 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA (CAB LE ROCCHE )
124 221442 CLARKE Callum 2001 GBR (GBR GBR )

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 1

30 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (AA RG WIPPTAL A ) TOR Nr 26

Der Technische Delegierte
RUNGGALDIER D. (ITA) #1117
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